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Campeonato Nacional Séniores 1ª Divisão

0148/2122 UD Oliveirense/Simoldes 2 - HC Braga - HP SAD
Jorge Miguel Sousa Silva, patinador do União Desp. Oliveirense, foi punido(a) com dois jogos
oficiais de suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 42º,
artigo 43º 6, 6.1 e artigo 43º 8, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

Campeonato Nacional Séniores 2ª Divisão

0311/2122 Famalicense AC 6 - Juv. Pacense/Divercol 5
Carlos Alberto Carvalho Vilaça, prep. físico do Famalicense Atlético Clube, foi punido(a) com doze
dias de suspensão de atividade contados a partir do dia imediatamente seguinte à presente
notificação., multa de €66,5 (sessenta e seis euros e cinquenta cêntimos); nos termos do artigo 17º
1 e 2, conjugado com o artigo 22º 1, 1.4, artigo 36º 2, 2.2 e artigo 42º, do Regulamento de Justiça e
Disciplina.

0311/2122 Famalicense AC 6 - Juv. Pacense/Divercol 5
Hugo Fernando Guimarães Azevedo, treinador do Juventude Pacense, foi punido(a) com ium jogo
oficial de suspensão, nos termos do artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2 e artigo 42º,
do Regulamento de Justiça e Disciplina.

0498/2122 UD Vilafranquense 5 - FC Alverca 6
Tiago David Bastos Ramos do União Desp. Vilafranquense, foi punido(a) com dez dias de
suspensão de atividade contados a partir do dia imediatamente seguinte à presente notificação., nos
termos do artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 44º 1, 1.2 e artigo 44º 4, do Regulamento de
Justiça e Disciplina.

Campeonato Nacional Séniores 3ª Divisão

0940/2122 GCC “Os Corujas” 8 - FCO Hospital 3
Diogo Manuel Veloso Pereira, patinador do Futebol Clube Ol. Hospital, foi punido(a) com dois jogos
oficiais de suspensão, nos termos do artigo 129º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 42º,
artigo 43º 6, 6.1 e artigo 43º 8, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

0940/2122 GCC “Os Corujas” 8 - FCO Hospital 3
António Manuel Pereira Marques, treinador do Futebol Clube Ol. Hospital, foi punido(a) com dois
jogos oficiais de suspensão , nos termos do artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2,
artigo 42º, artigo 43º 6, 6.2 e artigo 43º 8, do Regulamento de Justiça e Disciplina.
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0943/2122 APAC Tojal 5 - UDC Nafarros 5
Vasco Lima Guerreiro Baptista, patinador do União Desp. e Cult. de Nafarros, foi punido(a) com dois
jogos oficiais de suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 43º
6, 6.1 e artigo 43º 8, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

0943/2122 APAC Tojal 5 - UDC Nafarros 5
José Carlos Cardoso Lopes, patinador do União Desp. e Cult. de Nafarros, foi punido(a) com dois
jogos oficiais de suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.1 e artigo
42º, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

0943/2122 APAC Tojal 5 - UDC Nafarros 5
Pedro Miguel Quintino Possidónio do União Desp. e Cult. de Nafarros, foi punido(a) com dois jogos
oficiais de suspensão, nos termos do artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 43º
6, 6.2 e artigo 43º 8, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

1072/2122 GDS Cascais 2 - CA Campo Ourique 3
Rafael Aleixo Gonçalves Rocha, patinador do Grupo Dramático Sportivo Cascais, foi punido(a) com
um jogo oficial de suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo
44º 1, 1.2 e artigo 44º 4, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

1072/2122 GDS Cascais 2 - CA Campo Ourique 3
Diogo Miguel Valente Marquês, patinador do Clube Atlético Campo Ourique, foi punido(a) com um
jogo oficial de suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 44º 1,
1.2 e artigo 44º 4, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

Campeonato Nacional Sub 13

1684/2122 HC Turquel 6 - HA Cambra 3
Rafael Pacheco Louchet, patinador do Hóquei Académico de Cambra, foi punido(a) com um jogo
oficial de suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 44º 1, 1.2
e artigo 44º 4, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

Campeonato Nacional Sub 23

1275/2122 HC Marco 1 - Riba D' Ave HC 6
José Pedro Resende Ribeiro, patinador do Hóquei Clube do Marco, foi punido(a) com um jogo oficial
dde suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.1, artigo 44º 1, 1.2 e
artigo 44º 4, do Regulamento de Justiça e Disciplina.


